
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.03.2023  № 55-ОД

м. Бровари

Про реєстрацію автомобіля

Враховуючи декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною 
допомогою від 18.03.2023, керуючись постановою кабінету Міністрів України 
від 01.03.2022 №174 «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги через 
митний кордон України в умовах воєнного стану», пунктом 20 частини 4 статті 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Доручити завідувачу господарством відділу матеріального 
забезпечення Управління забезпечення діяльності виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області Фоміну Олегу 
Олеговичу зареєструвати пожежний автомобіль DAIMLER-BENZ, VIN: 
WDB61733615326764, номер ER-354. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                          Ігор САПОЖКО


